

PREZZI TONDI

OFFERTE VALIDE DAL 10 AL 15 MARZO 2025



PHILADELPHIA
ORIGINAL
350G

2,00
5,71 €/kg



ACQUA MINERALE
NATURALE
SAN BENEDETTO
ECOGREEN
2LX6

1,50
0,13 €/lt



FRAGOLE IN
CONFEZIONE
DA 250G

1,00
AL PEZZO



DETERSIVO
PIATTI
NELSEN
VARI TIPI
850ML

2 PEZZI
1 PEZZO PARI A 1,25€
2,50



BIRRA
MORETTI
66CL

1,00
1,51 €/lt

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà

Dal 10 al 15 MARZO 2025,
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**16 - 17 - 18 - 19
MARZO**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





PREZZI TONDI



CAFFÈ SUERTE
LAVAZZA
250GX2

5,00
10,00 €/kg



BISCOTTI ORO
SAIWA
250G

1,00
4,00 €/kg



PAVESINI
PAVESI
VARI TIPI
200G

2,00
10,00 €/kg



NUTELLA
B-READY
FERRERO
X6 - 132G

2,00
15,15 €/kg



BISCOTTI MISURA
PRIVOLAT
400G

2,00
5,00 €/kg



TONNO IN
OLIO D'OLIVA
MARE APERTO
70GX5

4,00
11,42 €/kg



PASSATA
VERACE
CIRIO
700G

1,00
1,42 €/kg



OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA
FARCHIONI
1L

6,00



TARALLINI
PUGLIALIMENTARI
MULTIPACK
40GX6

1,00
4,17 €/kg



TUC SAIWA
BAKE ROLLS
VARI TIPI
150G

1,00
6,67 €/kg



PREZZI TONDI

PAGNOTTELLA
FESA DI TACCHINO
ARROSTO
AMADORI1,00
all'ettoCOTOLETTE DI
POLLO CON
SPINACI DESPAR
400G2,00
5,00 €/kgHAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI
160G1,00
6,25 €/kgMOZZARELLA
BOCCONCINO
DESPAR
100GX32,00
6,67 €/kgGALBANINO
GALBANI
550G5,00
9,09 €/kgRISOTTO DIMMIDISI
ASPARAGI/FUNGHI/ZUCCA
250G3,00
12,00 €/kgSOTTILETTE
BURGER
370G3,00
8,11 €/kgLA MERENDA
TENERONI
GRANTERRE
170G1,00
5,88 €/kgGRANPIADA
CON OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
ROBERTO
X3 - 330G1,00
3,03 €/kgGRAN POKER
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
200G1,00
5,00 €/kg



PREZZI TONDI



PATATE PATASNELLA
PIZZOLI
BARCHETTE/
FRISÈ
600G

2,00
3,33 €/kg



MINISTRONE
15 VERDURE
DESPAR
1KG

2,00



SOFFICINI
FINDUS
VARI GUSTI
250G

2,00
8,00 €/kg



4 FIORI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

6,00



12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

3,00
10,00 €/kg



PISELLI NOVELLI
FINDUS
450G

2,00
4,44 €/kg



BEVANDA ALLA FRUTTA
YOGA OPTIMUM
VARI GUSTI
20CLX3

1,00
1,67 €/lt



BEVANDA SUCCOSO
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
40CL

0,50
1,25 €/lt



FAZZOLETTI
DESPAR
SCELTA VERDE
ECOLOGICO
4 VELI - X10

1,00



PREZZI TONDI

CROCCANTINI
PER GATTO
PURINA ONE
VARI GUSTI
800G

4,00

PATÉ MOLLY
VARI TIPI
100G2 PEZZI
1 PEZZO PARI A 0,50€

1,00

GARNIER ULTRA
DOLCE
SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML

2,00

COLLUTORIO
LISTERINE
WHITE/TOTAL
CARE
500ML

4,00

ASSORBENTI
LINES IDEA
VARI TIPI

1,00

DENTIFRICIO
BIOREPAIR
VARI TIPI
75ML

3,00

FINISH QUANTUM
ALL IN 1 LIMONE
18 CAPS PER
LAVASTOVIGLIE

4,00

DETERGENTE
SPRAY QUASAR
VARI TIPI
580ML

2,00

Smacchia delicatamente
Efficace su tessuti e
superficiCANDEGGINA
DELICATA
DESPAR
2L

2,00

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
TESORI D'ORIENTE
VARI TIPI
760ML

2,00

DETERGENTE
PAVIMENTI
DESPAR
VARIE
PROFUMAZIONI
1L

1,00



FORMAGGI E SALUMI



Freschezza e qualità sulla tua tavola



FORMAGGIO
FRESCO
OSELLA

1,39
ALL'ETTO



ASIAGO
FRESCO
DOP

0,99
ALL'ETTO



GORGONZOLA
DOLCE DOP
QUATTROSE
SANTI

1,29
ALL'ETTO

Il nome curioso di questo formaggio deriva dalla sua forma, che ricorda il dorso dell'animale anticamente utilizzato per il trasporto del prodotto ai paesi vicini.

Un formaggio morbido al palato, con un delicato retrogusto inconfondibile, espressione di una lavorazione artigianale.



DESPAR
PREMIUM

SCHIENA D'ASINO
STAGIONATO
IN GROTTA
DESPAR
PREMIUM

2,19
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO



PROSECCO DOC
LA GIOIOSA
75CL

4,99
6,65 €/lt



STRACCIATELLA
CASEIFICIO
MALDERA

1,07
ALL'ETTO



QUADRIFOGLIO
DI MOZZARELLA
BELLA MURGIA

0,99
ALL'ETTO



GRANA PADANO
AMBROSI
700G

9,90
AL PEZZO

DESPAR
PREMIUM



FORMAGGIO
ANGELICO
DI MONTAGNA
DESPAR PREMIUM

1,19
ALL'ETTO



Freschezza e qualità sulla tua tavola



FORMAGGI E SALUMI

CAPOCOLLO/
PROSCIUTTO CRUDO
DI FAETO STORIE DI GUSTO
100G2,59
AL PEZZOSALSICCIA
DOLCE/PICCANTE
DI SUINO NERO
DESPAR PREMIUM
300G5,99
AL PEZZOGUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM1,59
ALL'ETTOSPECK
MERANO1,39
ALL'ETTOLA NOSTRA
PANETTERIACIABATTINE/
FILONCINI/ROSETTE/
TARTARUGHE
DI SEMOLA
VARI TIPI0,35
ALL'ETTO

Il Prosciutto di Parma è:

- **Cura nei dettagli**
- **Passione per un lavoro fatto di antiche tradizioni**
- **Equilibrio dei profumi e dei sapori**
- **Qualità e attenzione nella scelta della materia prima impiegata.**

PROSCIUTTO
DI PARMA
DOP CON/
SENZA OSSO2,79
ALL'ETTODESPAR
PREMIUMMORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON/SENZA
PISTACCHIO
DESPAR0,89
ALL'ETTOSALAME
GALBANETTO
GALBANI1,49
ALL'ETTOPROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI
GOLD1,49
ALL'ETTO



FRUTTA E VERDURA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



INSALATA
LE TENERE
BONDUELLE
125G

1,39
AL PEZZO



INSALATA
ICEBERG
BONDUELLE
200G

1,39
AL PEZZO



CECI
DECORTICATI
COLFIORITO
400G

1,99
AL PEZZO



Arance
tarocco
Despar
1,5kg

2,59
€/pezzo



Insalatina
novella
Despar
70g

0,69
€/pezzo



CAROTE
JULIENNE
DESPAR
200G

0,79
AL PEZZO



MOUSSE ALLA FRUTTA
MELINDA
VARI TIPI
100G

0,59
AL PEZZO

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filetti controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



CUORE DI
SCAROLA
ORTOROMI
175G

1,19
AL PEZZO



OLIVE FICCACI
VARI TIPI
VARIE
GRAMMATURE

2,39
AL PEZZO



INSALATA ALLA
MEDITERRANEA
DESPAR
250G

1,39
AL PEZZO



I 4 passi della qualità firmata Despar

1 Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.



2 Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

3 Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.



4 Consegna giornallera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.



MELE GOLDEN
DELICIOUS
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
2KG

2,79
AL PEZZO



FUNGHI
CHAMPIGNON INTERI
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
350G

1,69
AL PEZZO



CAROTE PASSO
DOPO PASSO
DESPAR
IN VASCHETTA
800G

0,99
AL PEZZO



POMODORI
A GRAPPOLO
PICCADILLY ROSSO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
300G

1,19
AL PEZZO



FUNGHI PLEUROTUS
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
300G

1,79
AL PEZZO



MACELLERIA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



TAGLIATA DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
CON RUCOLA

16,90
AL KG



PANZEROTTINI DI CARNE CON
PROSCIUTTO E FORMAGGIO

10,90
AL KG

Carne proveniente da
allevamenti italiani



TARTARE DI SCOTTONA
SKIN LANZA
80GX2

3,99
AL PEZZO



Provala cotta in padella con
olio e rosmarino.
A fine cottura aggiungi la
buccia di limone grattugiata,
donerà un sapore fresco e
profumato la tuo piatto.

COPPA
DI SUINO
SENZA
OSSO

7,99
AL KG

L'ABBINAMENTO



VINO PIEDROSSO DOP
CANTINE ASTRONI
75CL

6,99
9,32 c/lt



COTOSNELLA
LIGHT FILENI
X2 - 240G

2,99
AL PEZZO



CORDON BLEU
AIA
X2 - 245G

2,69
AL PEZZO



ARROSTICINI
DI SUINO
DESPAR

10,90
AL KG



QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**

DESPAR

Selezionata
con cura
per te



LONZA DI SUINO
A FETTE SOTTILISSIME
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
220G

2,69
AL PEZZO

**Qualità e sicurezza
a ogni passo**

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza
per i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo,
seguita in ogni fase della produzione.



ALETTE DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO

3,99
AL KG



FUSI/SOVRACOSCE DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO - X3

4,69
AL KG



COSTINE/PUNTINE
DI SUINO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO

6,99
AL KG



CEREAL YO
VITASNELLA
VARI TIPI
253G

2,00
7,91 €/kg



BARRETTA
FREE FROM
FRUTTI ROSSI/
CIOCCOLATO
21,5GX6

1,99
15,43 €/kg



BARRETTA
FITNESS
CHOCOLATE/FRUTTI
ROSSI /NATURALI
141G

2,29
16,24 €/kg



BARRETTA 20+PRO
CEREALITALIA ARACHIDI
E CIOCCOLATO/
CARAMELLO SALATO
114G

2,49
21,84 €/kg



BARRETTA FRUTY
CEREALITALIA
MANDORLE E
CIOCCOLATO/
FRUTTA 96/99G

2,29



SNACK
CEREALI G RISO
SOFFIATO E
CIOCCOLATO
150G

2,29
15,27 €/kg



JOCCA
SENZA LATTOSIO
175G

1,79
10,23 €/kg



PHILADELPHIA
SENZA LATTOSIO
175G

1,99
11,37 €/kg



PHILADELPHIA
PROTEIN/
ALLA GRECA
175G

1,99
11,37 €/kg



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
SNACK
PARMAREGGIO
200G

1,99
9,95 €/kg



YOGURT GRECO
DESPAR 0%
SENZA LATTOSIO
ALLA FRAGOLA/BIANCO
150G

0,79
5,26 €/kg

CRACKER
PROTEIN-G
GALBUSERA
LEGUMI E SEMI
280G**2,49**
8,89 €/kgSNACK DI MAIS
CON LEGUMI
DESPAR VITAL
70G**1,19**
17,00 €/kgMINI GALLETTE
DI MAIS BIOLOGICHE
DESPAR VITAL
200G**1,59**
7,95 €/kgGALLETTE
DI RISO BIO
SCOTTI
150G**1,39**
9,27 €/kgCIALDE DI RISO
E MAIS DESPAR
VITAL
200G**1,85**
9,25 €/kgFILETTI DI SGOMBRO
RIO MARE
VARI GUSTI
120G**1,99**
16,58 €/kgCRACKERS
WASA
ORIGINAL/
INTEGRALI
270/280G**2,19**PRUGNE SECCHIE
DENOCCIOLATE
DESPAR
250G**1,79**
7,16 €/kgPISTACCHI
TOSTATI SALATI
DESPAR
200G**3,00**
15,00 €/kgMANGO/ANANAS
ESSICCATO
DESPAR ENJOY
25G**0,69**
27,60 €/kgENERGY MIX/FIT
MIX/POWER MIX
DESPAR ENJOY
30G**0,69**
23,00 €/kgMANDORLE/NOCI
SGUSCIATE/COOCO
ESSICCATO
DESPAR ENJOY
25/30G**0,69**



COLAZIONE E MERENDA



BUONA
**Festa
DEL
Papà**

**ZEPPOLE AL
FORNO
120G**

1,00
al pezzo

AMARENA
VASO
FABBRI
230G

2,99
13,00 €/Kg



CAMOMILLA
SOGLI D'ORO
CON MELATONINA X16

2,69



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
MILKA
LATTE/ CARAMELLO/
OREO/ARACHIDI
DA 270G A 300G

3,89



BISCOTTI GENTILINI
NOVELLINI/OSVEGO
250G

1,29
5,16 €/kg



FETTE BISCOTTATE
DORATE/INTEGRALI
MULINO BIANCO
315G

1,19
3,78 €/kg

FRESCHI



PASTA RIPIENA RANA
DUETTO/ SFOGLIAVELO
VARI TIPI
250G

2,49
9,96 €/kg



STRACCHINO
NONNO NANNI
100G

1,29
12,90 €/kg



PASTA FRESCA
OROGIALLO
100% GRANO ITALIANO
VARIE TRAFILE
500G/ 450G

0,89



SUGO/ PESTO FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

1,99



BEVANDA
VEGETALE
GRANAROLO
AVENA
SENZA ZUCCHERI
1L

1,89



YOGURT
MÜLLER BIANCO
INTERO/NATURALE/0%
125GX2

0,49
1,96 €/kg



PRO DRINK
MILK
VARI GUSTI
350G

1,49
4,26 €/kg



SNACK KINDER
PARADISO 29GX4/
CHOCO FRESH 21GX5/
MAXI KING 35GX3

1,99



DISPENSA

LEGUMI
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G**0,79**
2,19 €/kgPASTA
DI SEMOLA
LE STAGIONI D'ITALIA
VARE TRAFILE
500G**0,59**
1,18 €/kgMAIONESE
CALVÉ
VARI TIPI
250ML**1,79**
7,16 €/ltPATATINE PIÙ GUSTO
SAN CARLO
GUSTO VIVACE
150G**1,39**
9,27 €/kgOLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESPAR
1L**1,69**PASTA DI SEMOLA
INTEGRALE
MOLISANA
VARE TRAFILE
500G**1,19**
2,38 €/kgDADO MAGGI
CLASSICO/
VEGETALE
X10 - 100G**0,50**
5,00 €/kgRISO FLORA
INTEGRALE
1KG**2,19**

BEVANDE

ACQUA MINERALE
ULIVETO
EFFERVESCENTE
NATURALE
1.5LX6**2,70**
0,30 €/lt

*VALIDO PER ACQUISTO MULTIPLO

*BIBITA
COCA COLA
VARI GUSTI
1.5L**1,49**
0,99 €/ltBIRRA
DREHER
33CLX3**1,69**
1,70 €/ltVINO CADIS
CHARDONNAY
IGT
75CL**2,79**
3,72 €/ltVINO MÜLLER
THURGAU
CAVIT
75CL**3,99**
5,32 €/ltJAGERMEISTER
70CL**12,90**
18,43 €/ltAMARO
VECCHIA
ROMAGNA
ETICHETTA NERA
38°
70CL**11,90**
17,00 €/lt

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



EUROSPAR



Si accettano pagamenti
con satispay solo nei punti
vendita diretti Maiores SPA SB

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com

mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI
Solo nei punti vendita a
gestione diretta
Maiores SPA SB

CAMPANIA

OGLIASTRO MARINA (SA) Contrada Pietà - Tel. 0974.1873068

BASILICATA

NEMOLI (PZ) Contrada Paccione, 13 - Tel. 097340493

MARATEA (PZ) Via Ondavo, 44 - Tel. 097387140

CENTRO COMMERCIALE
GranSole

papaleo
supermercato

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo; viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare
l'ambiente con DESPAR: quando non
servirà più, getta questo volantino
in un contenitore per la raccolta
differenziata della carta.

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Fino al 21 settembre 2025



Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e **INNOVAZIONE**

PENSO FAL

Thanks for you every day!

RISOLI

IL PRESSOFUSO IN CUCINA



Love Planet



OMADA

MADE IN ITALY

Il valore della scelta



Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**Fette biscottate
ai cereali
Despar
320g**

1,49
€/pz



**Fette biscottate
dorate Despar
460g**

1,69
€/pz



**Confettura
Despar
vari tipi
340g**

1,49
€/pz



**Crackers
Despar
vari tipi
500g**

1,59
€/pz



**Passata di
pomodoro
Despar
400g**

0,89
€/pz



**Parmigiano
Romano DOP
Despar
200g**

4,99
€/pz



**Patate stick da
friggere
Despar
1Kg**

2,39
€/pz



**Cotolette di
pollo Despar
300g**

2,19
€/pz



**Croccanti di
merluzzo
Despar
400g**

3,69
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**Mozzarella
di Bufala
Campana DOP
Despar
200g**

2,79
€/pz



**Mais dolce
Despar
150g x3**

2,59
€/pz



**Pomodori pelati
Despar
3x 400g**

1,59
€/pz



**Pasta brisé
Despar
230g**

1,29
€/pz



**Biscotti mini
Scotty Despar
200g**

1,29
€/pz



**Crocchette con
pollo e cereali
Scotty Premium
Despar
3Kg**

6,99
€/pz



**Besciamella
Despar
200ml**

0,89
€/pz



**Arachidi in
guscio tostate
Despar
500g**

3,49
€/pz



**Asciugatutto
Despar
2 rotoli**

1,69
€/pz



**Tovaglioli
monovelo
Despar
x150**

1,39
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo



BABY SOFFI
CEREALI HIPPI
30G

1,29
43,00 €/kg



FRUTTA
FRULLATA HIPPI
VARI TIPI
90G

1,39
15,44 €/kg



OMOGENEIZZATI
DI CARNE PLASMON
VARI GUSTI
80GX2

2,19
13,69 €/kg



OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA PLASMON
VARI GUSTI
80GX2

1,19
7,44 €/kg



- 1**
Acquista un prodotto della gamma NESTLÉ MIO*
- 2**
Chiama il numero 02 49962695 e conserva lo scontrino
- 3**
Scopri se hai vinto il kit Giotto be-be

BISCOTTI
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
MIO - 150G

1,49
9,93 €/KG



LATTE MIO NESTLÉ
BRICK 500ML

1,29
2,58 €/LT



PASTINA
PLASMON
VARI TIPI
300G

1,69
5,63 €/kg



CREME PLASMON
VARI TIPI
200G

1,99
9,95 €/kg



OMOGENEIZZATI DI PESCE
MELLIN
VARI GUSTI
80GX2

1,99
12,44 €/kg



FALUTI MULINO BIANCO
VARI TIPI
X8 - 280G

1,99
7,11 €/kg

* Esclusi yogurt freschi. Concorso valido dal 13 Gennaio al 30 Aprile 2025. Montepremi € 3.240 iva inclusa. Regolamento completo su www.nestlemio.it



tutto per i PICCOLI



AMEMÌ GALBANI
BOCCONCINI DI MOZZARELLA
CLASSICI
25GX6

2,19
14,80 €/kg



FORMAGGINI
SUSANNA
140G - X8

1,49
10,64 €/kg



MERENDA A BASE DI FORMAGGIO
SUPERMARIO DANONE
FRAGOLA, BANANA E ALBICOCCA
50G X6

1,29
4,30 €/kg



MUU MUU
MINI CAMEO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
50GX6

1,99
6,63 €/kg



YOGURT & SMARTIES
FRAGOLA/VANIGLIA/GALAK
FRUTTOLO
120G

0,59
4,91 €/kg



PANNOLINI
PAMPERS
SOLE & LUNA
VARIE MISURE

4,00



SALVIETTINE
DETERGENTI
DESPAR BEBÈ
X72

0,99

BABY OLIO
JOHNSON
300ML



2,79



BAGNOSCHIUMA/
SHAMPOO
BABY MOMENTS
CHICCO - 500ML

2,99



SHAMPOO BABY
JOHNSON'S
300ML

1,79



CURA CASA



TOVAGLIOLI
MONOVELO
DESPAR
X250

1,79



ASCIUGATUTTO
SCOTTEX
QUANTO BASTA
X2

2,49



DETERSIVO
LIQUIDO
DIXAN VARI TIPI
20/22 LAVAGGI

5,99



DETERSIVO
LAVATRICE
DASH PODS
COLORE/REGOLARE
44 LAVAGGI

11,90

CURA PERSONA



BAGNODOCCIA
VIDAL VARI TIPI
500ML

1,49



FAZZOLETTI
TEMPO
PROTECT
X10

1,49



CARTA IGIENICA
TENDERLY
KILOMETRECA
X4

2,39



STYLE LIKE A King

KIT
REGOLABARBA
STYLE MASTER
KING GILLETTE

34,90



CREMA/SIERO/
OLIO/DETERGENTE
GILLETTE
30/50/350ML

7,90

PROVA GRATIS

ACQUISTA 1 prodotto e ricevi
100% di RIMBORSO*



ACQUISTA un prodotto
della linea King C. Gillette



FOTOGRAFA lo scontrino
e CHIEDI IL RIMBORSO su
www.cashbackkingc.pgperla.it



OTTIENI il tuo rimborso del 100%
*FINO AD UN MASSIMO DI 50€

Inizia tua "PROMO CASHBACK KING C" valida dal 16/09/2024 al 31/03/25. Conserva il documento d'acquisto (scontrino) e chiedi il rimborso entro 16 giorni
di calendario dall'acquisto previa registrazione accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere un solo rimborso fino a massimo 50€. Prodotti coinvolti, termini e condizioni
su www.cashbackkingc.pgperla.it

Nel caso di acquisto di King C Regolabarba, King C Regolabarba PRO e King C StyleMaster dovrai completare la richiesta, entro i tempi sopra indicati, spedendo EAN in originale e copia dello scontrino parlante.



MAREFUORI

**PROVA A VINCERE LA VISITA
SUL SET DURANTE LE RIPRESE**

ESTRAZIONE FINALE
1 delle 10 visite per 2 persone sul set di MARE FUORI a Napoli, compresa una coffee experience al GRAN CAFFÈ LA CAFFETTIERA con un Lavazza coffee trainer

SUBITO IN PALIO
100 set da 2 tazzine MARE FUORI LAVAZZA e 300 mug MARE FUORI LAVAZZA

crema e gusto
PIÙ POSSIBILITÀ DI VINCERE con l'acquisto di un prodotto Lavazza Crema e Gusto

Mare Fuori © 2025. Dal Padiglione Kochalalm - Promedia - Foto © Salim Caltb



CAPSULE
A MODO MIO
LAVAZZA
VARI TIPI - X36

8,99
10,00 €/kg



CAFFÈ SUERTE
LAVAZZA
250GX2

5,00
10,00 €/kg



CIALDE
LAVAZZA SUERTE
X50 - 350G

6,99
19,97 €/kg



DAL 26 FEBBRAIO AL 6 MAGGIO 2025

- acquista almeno un prodotto Lavazza
- conserva lo scontrino e/o il codice univoco all'interno delle confezioni
- vai su lavazza.it/vinci-il-set

LAVAZZA

TORINO, ITALIA, 1895

Concorso valido dal 26 febbraio al 6 maggio 2025. Montepremi 26.650€. Regolamento completo su www.lavazza.it/vinci-il-set

SAIKEBON CON PECHINO EXPRESS

TI FA VINCERE

1 ZAINO OGNI GIORNO

1 VIAGGIO DI GRUPPO PER DUE PERSONE A ESTRAZIONE FINALE

ACQUISTA ALMENO 5€ DI PRODOTTI SAIKEBON e PROVA A VINCERE!

THAILANDIA

RISO CUP SAIKEBON VERDURE & CURRY MANZO & SALSA / POLLO & TERIYAKI 83G

1,59
19,16 €/kg

L'immagine dello zaino è a scopo puramente illustrativo. Concorso a premi promosso da Sier Stabilimento Alimentare S.p.A. Validità del concorso dal 03/05/2025 al 20/04/2025. Valore indicativo del montepremi €24.000 (iva esclusa). Eventuale estrazione a rischio entro il 30/05/2025. Conserva lo scontrino originale. Regolamento su www.lavazza.it/vinci-il-set

Lindt

BIANCO

FONDATE CLASSICO

CHOCOLAT LINDT

LATTE

LATTE

LATTE

LATTE

RICETTA ORIGINALI

RICETTA ORIGINALI

RICETTA ORIGINALI

RICETTA ORIGINALI

NOVITÀ

NOVITÀ

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO LINDT BIANCO/ FONDATE/ EXTRA FONDATE 100G

TAVOLETTA LINDT VARI TIPI 100G

1,49
14,90 €/kg

2,00
20,00 €/kg

GUSTO CLASSICO, CREMOSITÀ STRAORDINARIA.



SERATA INSIEME, PIZZA E Coca-Cola ZERO ZUCCHERI



RACCOGLI I PUNTI E RICEVI* 1 BICCHIERE ESCLUSIVO COCA-COLA

15
punti

4 SOGGETTI
COLLEZIONABILI



*solo per
i primi 40.000
partecipanti



Prodotti partecipanti:
RICORDA DI CONSERVARE LO SCONTRINO, 1 PRODOTTO = 1 PUNTO
Concorso "Coke & Meals - Prova a vincere con Coca-Cola". Partecipazione Modalità Buzz/Win dalle ore 10:00 del 5/1/25 alle ore 23:00 del 24/04/25. Regolamento su: www.coca-cola.it - Montepremi complessivo €90.400,00 - Iva see prevista - Salvo conguaglio.
©2025 The Coca-Cola Company. Le ricette Fanta e Sprite possono variare in tutta Europa, scopri di più su www.fanta.it e www.sprite.it.



*VALIDO PER ACQUISTO MULTIPLO

BIBITA
COCA COLA
VARI GUSTI
1.5L

1,49
0,99 €/lt

DAL 1838
Knorr



Prendici più gusto



BRODO
KNORR
GRANULARE
VARI GUSTI
150G

2,19
14,60 €/kg

Acquista 3 prodotti
a scelta tra Knorr e Pfanni*

E in più, a estrazione finale

Puoi vincere

L'ESCLUSIVO SET DA TAVOLA
IN CERAMICA DIPINTO A MANO



10.000€
IN VOUCHER
PER RINNOVARE
LA TUA CUCINA

Per ogni giocata valida
Knorr dona un pasto** a



Knorr
**Buon
Cibo**

*conserva lo scontrino e chiama il numero 06 54 54 79 57.
Concorso valido dal 13 gennaio al 20 aprile 2025, dalle ore 08:00 alle ore 24:00. Estrazione finale entro il 30 maggio 2025.
Montepremi complessivo presunto di € 20.000 IVA inclusa. Regolamento completo su dettafrans.it.
**Per ogni giocata valida Knorr dona un contributo economico a Fondazione Banco Alimentare Onlus per distribuire alimenti alle persone in difficoltà pari a 1 pasto attraverso le organizzazioni partner territoriali fino a un massimo di 30.000 pasti (un pasto corrisponde a un mix di 500g di alimenti in base al LARN - livelli di assunzione di riferimento di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana).



FANTA



70 ANNI
DI MOMENTI
FRIZZANTI

VINCI UNO DEI PREMI
Lambretta

3 SCOOTER LAMBRETTA V125 SPECIAL IN PALIO

Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo. I prodotti possono subire modifiche.



ACQUISTA FANTA
E SCANNERIZZA
IL QR CODE



SCARICA O ACCEDI
ALLA COCA-COLA® APP
E INSERISCI LO SCONTRINO



SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO UNO
DEI PREMI IN PALIO

1 FANTA =
1 POSSIBILITÀ
DI VINCERE



©2025 The Coca-Cola Company. Concorso valido dal 3 marzo al 30 aprile 2025.
Montepremi complessivo € 11.250 € (IVA inclusa). Regolamento completo su www.fanta.it

PRODOTTI PARTECIPANTI:



BIBITA
FANTA
BIPACK PET
1.5L

2,49
1,66 €/lt



ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
500ML

1,09
2,18 €/lt

MONSTER ENERGY® è un marchio registrato di Monster Energy Company. Tutti i diritti sono riservati.

Teneroni

L'ABC
della merenda



LA MERENDA
TENERONI
GRANTERRE
170G

1,00
5,88 €/kg



**MISSIONE
MERENDE**

Ogni giorno e ogni settimana
PUOI VINCERE TANTI PREMI

e con il SUPER-PREMIO finale
VOLA A LONDRA



Concorso "Missioni Merende" valido dal 1/3/2025 al 31/10/2025 con l'acquisto dei prodotti partecipanti. Montepremi € 11.250 € - IVA inclusa. Regolamento completo su www.gustoni.it - © Universal City Studios LLC. All Rights Reserved.





La scelta più completa
per la rasatura.

SAPONE
DA BARBA
PRORASO
BARATTOLO
150ML

2,19

SAPONE
DA BARBA
PRORASO TUBO
EUCALIPTO
150ML

1,99

SCHIUMA
DA BARBA
PRORASO
RINFRESCANTE
100ML

1,29



SCHIUMA
DA BARBA
PRORASO
EUCALIPTO/
PROTETTIVA/
PELLI SENSIBILI
400ML

2,19

BALSAMO SENSIBILE/
LOZIONE RINFRESCANTE
DOPOBARBA
PRORASO
100ML

4,49



ACQUISTA UN PRODOTTO DELLA LINEA BASTONCINI
O PESCE PANATO CAPITAN FINDUS

PROVA A
VINCERE SUBITO
UNO DEI

MONOPOLY

LE AVVENTURE DEL CAPITANO



12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

3,00
10,00 €/Kg

Hasbro
GAMES

©2025 Hasbro. All Rights Reserved.

CONCORSO INSTANT WIN VALIDO DAL 01/11/2024 AL 31/05/2025 CON EVENTUALE ESTRAZIONE A RECUPERO DEI PREMI RESIDUI/NON ASSEK. IATI
ENTRO IL 30/06/2025. MONTEPREMI STIMATO €57.360,00 IVA ESCLUSA. DETTAGLIO PRODOTTI IN PROMOZIONE, LIMITAZIONI, MODALITÀ
DI PARTECIPAZIONE E REGOLAMENTO COMPLETO SU WWW.LEAVVENTUREDELCAPITANO.IT.



FISH FOR GOOD
IMPEGNO E GARANZIA PER UN'OFFERTA
RESPONSABILE E SOSTENIBILE



4 FIORI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

6,00



CAFFÈ **BORBONE** NAPOLI & **parmalat**
insieme per un
CAPPUCCINO WOW!
Più cremoso e schiumoso che mai!

50 CIALDE BORBONE
MISCELA DECISA
€ 7,49

CAFFÈ **BORBONE** NAPOLI
50 CIALDE COMPOSTABILI
IN CARTA RICICLABILE

LATTE PARMALAT
BARISTA
1L
€ 1,29

SCIUMA
PERFETTA

ACQUISTA
1 BOTTIGLIA DI PARMALAT
LATTE BARISTA
+ 1 CONFEZIONE DI
CAFFÈ BORBONE
TRA I PRODOTTI PARTECIPANTI*

**IN PALIO
OGNI GIORNO**

**15
CAPPUCCINATORI**

*In alternativa, acquistando 5€ di Parmalat Latte Barista o 10€ di prodotti Borbone partecipanti al concorso, in un unico documento d'acquisto. Concorso a Premi "Concorso Parmalat Latte Barista e Caffè Borbone" valido per l'acquisto dal 03/03/2025 al 31/04/2025, puoi partecipare dalle ore 09:00 alle ore 22:00 di ciascuna giornata di validità. Conserva il documento d'acquisto almeno sino al 30/09/2025. Montepremi Euro € 29.700,00 (iva inclusa). Leggi tutti i dettagli del concorso nel regolamento completo su www.opuscolawow.it

**È SEMPRE L'ORA DEL
Pavesini**
**È SEMPRE L'ORA
DEL TIRAMISÙ**

PAVESINI
PAVESI
VARI TIPI
200G
2,00

gli originali
al cacao

EUROSPAR

CAMPANIA
OGLIASTRO MARINA (SA) Contrada Pietà - Tel. 0974.1873068
BASILICATA
NEMOLI (PZ) Contrada Paccione, 13 - Tel. 097340493
MARATEA (PZ) Via Ondavo, 44 - Tel. 097387140

 CENTRO COMMERCIALE
GranSole
papaleo
supermercato

 Si accettano pagamenti
con satispay solo nei punti
vendita diretti Maiores SPA SB

 Numero Verde
800-688513

 dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00

 email: altuoservizio@despar.com
mooney

 PAGAMENTO BOLLETTINI
Solo nei punti vendita a
gestione diretta
Maiores SPA SB

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo; viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.


 Contribuisci a salvaguardare
l'ambiente con DESPAR: quando non
servirà più, getta questo volantino
in un contenitore per la raccolta
differenziata della carta.